
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Novostavba objektu – hasičská zbrojnice na p.p.č 91/2 v k.ú 
Hořice 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které 
vybraný dodavatel na svou odpovědnost a náklady realizuje výstavbu nové hasičské zbrojnice.  
Výstavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací, která je přílohou č. 6 této zadávací 
dokumentace, a v souladu s cenovou nabídkou vybraného účastníka, která je tvořena přílohou č. 5 – Slepý 
rozpočet. 
 

3. Veřejné zakázky na:    stavební práce 

4. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

5. Zahájení řízení:    12. 7. 2019 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Hořice 

Právní forma zadavatele 801 

Sídlo zadavatele: Hořice 47, 396 01  Hořice 

Jednající: zastoupena:Alena Přívratská, starostka 

IČO:  00248223 

Název veřejné zakázky: 
Novostavba objektu – hasičská zbrojnice na p.p.č 91/2 v k.ú 

Hořice 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
7. Seznam účastníků, jejich nabídek a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Nabídková 
cena  

1. 
Dolnokralovická 
stavební s.r.o. 

Dolní Kralovice 17, 25768  
Dolní Kralovice 

27064905 12.148.819 

2. 
WANDEL CZECH 

s.r.o. 
Havlíčkova 408, 58401  

Ledeč nad Sázavou 
28977955 11.349.756,97 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

  

 
8. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo podnikání/trvalé 
bydliště 

                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. 
Dolnokralovická 
stavební s.r.o. 

Dolní Kralovice 17, 25768  
Dolní Kralovice 

27064905 
29. 7. 2019 

16:05 

2. 
WANDEL CZECH 

s.r.o. 
Havlíčkova 408, 58401  

Ledeč nad Sázavou 
28977955 

30. 7. 2019 
08:34 

 
9. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
10. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá 
ZZVZ, nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho 
nabídce jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           
Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá Zákona. Zadavatel vzájemně porovná předložené 
nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší cenou je považována za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo 

nabídky  

Identifikační údaje 
účastníka  

Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 2 

28977955, WANDEL CZECH 
s.r.o., Havlíčkova 408, 58401  

Ledeč nad Sázavou 

11.349.756,97 100,0000 100,0000 

2. 1 

27064905, Dolnokralovická 
stavební s.r.o., Dolní 

Kralovice 17, 25768  Dolní 
Kralovice 

12.148.819 93,4200 93,4200 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 
 
Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

 
12. Podpis smlouvy a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva byla s vybraným dodavatelem 28977955, WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 58401  Ledeč nad 
Sázavou uzavřena dne 4. 9. 2019 a cena činí 11.349.756,97 Kč bez DPH.  

 

 
 
 
 
 
 

 
____________________________________ 

Obec Hořice 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2019-09-17T12:01:36+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




